
14ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022

SIDES CARS CLASSIQUES
Course 1
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 GLEDEL R. / PITRE M.

Pass 6 1:15.009 1 1:15.009 *

Pass 14 2:25.818 2 1:10.809 *

Pass 22 3:37.599 3 1:11.781

Pass 30 4:49.387 4 1:11.788

Pass 38 6:00.908 5 1:11.521

Pass 46 7:13.469 6 1:12.561

Pass 55 8:26.119 7 1:12.650

Pass 63 9:38.986 8 1:12.867

Pass 71 10:51.352 9 1:12.366

Pass 81 12:03.691 10 1:12.339

Pass 88 13:15.986 11 1:12.295

No 11 THOMAS P. / CHEVALIER C.

Pass 5 1:10.648 1 1:10.648 *

Pass 13 2:17.650 2 1:07.002 *

Pass 21 3:23.938 3 1:06.288 *

Pass 29 4:30.488 4 1:06.550

Pass 37 5:36.827 5 1:06.339

Pass 45 6:43.548 6 1:06.721

Pass 52 7:50.192 7 1:06.644

Pass 59 8:58.106 8 1:07.914

Pass 67 10:04.399 9 1:06.293

Pass 75 11:11.320 10 1:06.921

Pass 83 12:18.523 11 1:07.203

Pass 91 13:26.792 12 1:08.269

No 25 GUICHARD C. / BRETILLON C.

Pass 7 1:16.050 1 1:16.050 *

Pass 15 2:28.171 2 1:12.121 *

Pass 23 3:40.352 3 1:12.181

Pass 31 4:52.748 4 1:12.396

Pass 39 6:06.263 5 1:13.515

Pass 47 7:20.175 6 1:13.912

Pass 56 8:35.146 7 1:14.971

Pass 64 9:49.411 8 1:14.265

Pass 74 11:03.798 9 1:14.387

Pass 84 12:20.415 10 1:16.617

Pass 92 13:41.095 11 1:20.680

No 35 YANNA R. / PETRIZOT T.

Pass 10 1:26.358 1 1:26.358 *

Pass 18 2:45.172 2 1:18.814 *

Pass 26 4:03.942 3 1:18.770 *

Pass 34 5:22.702 4 1:18.760 *

Pass 44 6:42.228 5 1:19.526

Pass 53 8:01.614 6 1:19.386

Pass 62 9:20.270 7 1:18.656 *

Pass 70 10:38.797 8 1:18.527 *

Pass 79 11:58.900 9 1:20.103

Pass 90 13:21.813 10 1:22.913

No 40 NOBRE J. / LAVARINO P.

Pass 9 1:21.787 1 1:21.787 *

Pass 17 2:38.203 2 1:16.416 *

Pass 24 3:53.571 3 1:15.368 *

Pass 32 5:10.812 4 1:17.241

Pass 40 6:27.119 5 1:16.307

Pass 50 7:43.631 6 1:16.512

Pass 60 9:00.478 7 1:16.847

Pass 68 10:16.522 8 1:16.044

Pass 77 11:32.601 9 1:16.079

Pass 85 12:48.430 10 1:15.829

Pass 93 14:05.149 11 1:16.719

No 46 VERHAEGHE P. / LAFON P.

Pass 4 1:08.334 1 1:08.334 *

Pass 12 2:13.787 2 1:05.453 **

Pass 20 3:18.753 3 1:04.966 *

Pass 28 4:24.521 4 1:05.768

Pass 36 5:30.409 5 1:05.888

Pass 43 6:36.869 6 1:06.460

Pass 49 7:43.107 7 1:06.238

Pass 58 8:50.045 8 1:06.938

Pass 66 9:56.720 9 1:06.675

Pass 73 11:03.250 10 1:06.530

Pass 82 12:09.780 11 1:06.530

Pass 89 13:18.078 12 1:08.298

No 56 GERNIGON G. / PESCHOT J.

Pass 8 1:21.448 1 1:21.448 *

Pass 16 2:37.707 2 1:16.259 *

Pass 25 3:54.562 3 1:16.855

Pass 33 5:13.445 4 1:18.883

Pass 41 6:29.042 5 1:15.597 *

Pass 51 7:44.902 6 1:15.860

Pass 61 9:02.442 7 1:17.540

Pass 69 10:23.077 8 1:20.635

Pass 78 11:42.083 9 1:19.006

Pass 86 12:59.932 10 1:17.849

Pass 94 14:17.614 11 1:17.682

No 71 VILLETTE O. / VILLETTE G.

Pass 3 1:07.032 1 1:07.032 **

Pass 11 2:13.225 2 1:06.193 **

Pass 19 3:17.192 3 1:03.967 **

Pass 27 4:21.966 4 1:04.774

Pass 35 5:27.081 5 1:05.115

Pass 42 6:33.406 6 1:06.325
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No 71 VILLETTE O. / VILLETTE G.

Pass 48 7:39.423 7 1:06.017

Pass 57 8:45.126 8 1:05.703

Pass 65 9:50.337 9 1:05.211

Pass 72 10:56.985 10 1:06.648

Pass 80 12:02.874 11 1:05.889

Pass 87 13:09.174 12 1:06.300

No 211 PETRIZOT S. / PETRIZOT T.


